
 
AGJENCIA KOMBËTARE E RINISË 

 

PROJEKTET FITUESE TË THIRRJES SË TRETË TË SHPALLUR NGA AGJENCIA 

KOMBËTARE E RINISË PËR PROJEKTE RINORE NGA ORGANIZATAT RINORE 

DHE/OSE PËR TË RINJTË 

Nr. Emri i OSHC-se Emri i Projektit Buxhet i negociuar 

1 
Qendra për Formim dhe 

Zhvillim 

Parandalimi i dhunës dhe i krimit të të 

rinjve përmes sensibilizimit dhe 

edukimit ligjorë përmes 

bashkëmoshatarëve 

3,000,010 

2 Qendra Action for Albania Action for Youth 3,016,000 

3 MegaArt Tradita në Lëvizje - Edicioni Rinor 2,998,600 

4 SYNERGY Ferma Edukative 2,886,000 

5 Shoqata Ressegnatia 
Aktivizimi dhe nxitja e të rinjëve për një 

ambjent të shëndetshëm dhe social 
2,996,500 

6 Federata e Skive Të gjithë në Borë 3,028,500 

7 Shoqata LIBURNETIK 
Re-Debate Kampionati Kombetar i 

Debatit 
3,150,000 

8 Shoqata AGRI-EN 
Punësim i të rinjëve në zonat malore 

është sfidë dhe mundësi 
2,550,000 

9 Alb Access Open 
Vlerësimi i jashtëm me pjësmarrje - 

Program i thelluar trajnimi 
3,060,000 

10 Be the Change Të Orientuar drejt Suksesit 3,149,800 

11 
Shoqata Studentore Sport 

Rekreacion 

Adventure Sport & Mental and Physical 

Health in Youth 
2,922,080 

12 

Qendra Shqiptare për 

Integrimin e Njerzve me 

Nevoja të Veçanta 

Çelësi i Harmonisë 2,756,500 

13 Qendra MAM Porta e Fjalës 2,890,000 

14 
Qendra Media dhe Çeshtjet 

Shoqërore 
GenZ 2,742,000 

15 Qendra Youth Rise Unlock your Technological Skills 2,818,500 



16 Organizata The DOOR Rinia në Veprim 3,015,000 

17 
Qendra për mbrojtjen e të 

drejtave të fëmijëve 

Një ndalesë për shërbime rinore të 

integurara 
3,035,000 

18 Qendra Konkret 
Dedicated, Determinated and Driven 

Youth of Elbansan 
2,800,000 

19 Qendra Impakt 
Fuqizimi i Këshillave Rinor në 

Mbrojtje të Mjedisit 
2,384,500 

20 New Bridges 
Pjesëmarrje e të rinjve në 

vendimmarrje modelon të ardhmen 
2,796,800 

 


